Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

07 февраля  2012 г.

                                           № 0187300005812000034-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела комитета по жилищно-коммунальному  и строительному комплексу администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по зимнему содержанию дворовых проездов микрорайона «Авалон» в городе Югорске (запрос котировок  среди субъектов малого предпринимательства от 27 января  2012 года № 169, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000034).

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «30» января 2012 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

   4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

    4.2 Место выполнения работ: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, микрорайон 5а «Авалон».

   4.3 Срок  выполнения работ: с даты заключения муниципального контракта до 30 апреля 2012 года, период ноябрь- декабрь 2012 года.

   4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 23 767  рублей.
    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

    4.6 В стоимость работ должны быть включены затраты на весь перечень работ, накладные расходы, налоги, пошлины и прочие сборы, которые исполнитель муниципального контракта должен оплачивать в соответствии с условиями муниципального контракта или на иных основаниях, включая НДС.
    4.7 Срок и условия оплаты выполненных работ: оплата выполненных работ Муниципальным заказчиком производится после подписания акта приемки выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ и затрат, путем перечисления денежных средств на счет подрядчика в течение 90 календарных дней на основании справки о  стоимости выполненных работ  и затрат в пределах лимитов бюджетных обязательств.
         5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («06» февраля 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич
	628260, ул.Буряка, д.3, кв.8, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	06.02.2012
12 часов 09 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Нигматулина Алла Вахитовна
	ул.Ленина, 5/3, г.Серов, Свердловская область
	06.02.2012
12 часов 20 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 23 760 (двадцать три тысячи семьсот шестьдесят) рублей.

6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич
	Индивидуальный предприниматель

Нигматулина Алла Вахитовна

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	23 760
	23 765

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «07» февраля  2011 г. № 0187300005812000034-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «07» февраля  2011 г. № 0187300005812000034-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                           ________________ Л.С.Скороходова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «07» февраля  2012 № 0187300005812000034-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по зимнему содержанию дворовых проездов микрорайона «Авалон» в городе Югорске
(запрос котировок  среди субъектов малого предпринимательства от 27 января  2012 года № 169, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000034).
                     Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№
п/п
	Наименование работ
	Характеристика выполняемых работ
	Ед. изм.
	Объем   работ
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Кулинич Александр Николаевич,

г. Югорск
	Индивидуальный предприниматель Нигматулина Алла Вахитовна,

г. Серов

	1
	Выполнение работ по зимнему содержанию дворовых проездов микрорайона «Авалон» в городе Югорске
	Содержание дворовых проездов включают в себя:

- обеспечение отвода талых вод в весенний период;

-ликвидация съездов и въездов в неустановленных местах;

-уборка мусора и посторонних предметов с дорожных покрытий  дворовых проездов (ежедневно, включая выходные и праздничные дни);

-патрульная снегоочистка дорожных покрытий  дворовых проездов с устранением снежных заносов и наката (ежедневно по необходимости, включая выходные и праздничные дни);

-подсыпка песком дорожных покрытий  дворовых проездов для устранения скользкости;

-уход за знаками (исправление и замена поврежденных стоек и знаков, очистка от снега);

-вывозка снега не реже 1 раз в месяц
	кв.м.
	1369
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,    23 767
	23 760
	23 765

	Место выполнения работ
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область,  г. Югорск, микрорайон 5а «Авалон».

	согласен
	согласен

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	отсутствует

	отсутствует

	- Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства

	соответствует
	соответствует

	Срок и условия оплаты
	Оплата выполненных работ Муниципальным заказчиком производится после подписания акта приемки выполненных работ и справки о стоимости выполненных работ и затрат, путем перечисления денежных средств на счет подрядчика в течение 90 календарных дней на основании справки о  стоимости выполненных работ  и затрат в пределах лимитов бюджетных обязательств.
	согласен
	согласен

	Срок  выполнения работ

	С даты заключения муниципального контракта до 30 апреля 2012 года, период ноябрь - декабрь 2012 года.